Aişe’nin “Kim Muhammed rabbini gördü, diye iddia ederse
yalan söylemiş olur” (Müslim, ts: Îmân, 77) sözüne dayanarak, Peygamberimiz (s.a.v.) de dâhil olmak üzere
hiç kimse Allah’ı dünyada baş gözüyle görmemiştir, görüşünde birleşir. Ona göre Cüneyd Bağdâdî (öl.
297/909), Nûrî (öl.295/908) ve Ebû Saîd Harrâz (öl.277/890) bu görüşte olan sûfîlerdendir. (Kelâbâzî,
1400/1980: 42; el-Ğâmidî, 1423/2002: 377).

Diğer bir kesim sûfî ise, İbn Abbâs, Esmâ ve Enes’ten gelen rivâyete dayanarak, Mûsâ (s.a.)’ya Allah’la
konuşma imtiyazı verildiği gibi, Nebîmiz (s.a.v.)’e de Mirac’ta Allah’ı görme imtiyazı verilmiştir, fikrine
varmıştır.